

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี
ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔
ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการ ก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี
ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ 4 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.ค. 2569 เป็นเงิน 3,461,972.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 6.1 รายงาน ปร.1 คำนวณต้นทุน
- 6.2 รายงาน ปร.1(ก) สรุปคำนวณต้นทุน
- 6.3 รายงาน ปร.4 สรุปราคากลาง
- 6.4 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.2 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน**

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					809,684.29	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								809,684.29	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 809,684.29 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

16 กรกฎาคม 2569 09:01:26

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเจาะสำรวจดิน	1.000	งาน	0.00	0.00	10,080.00	10,080.00	10,080.00	
	- งานขุดดินฐานรากและถมดิน	69.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	153.00	10,557.00	10,557.00	
	- งานวัสดุรองกันฐานราก	2.000	ลบ.ม.	280.37	560.74	112.00	224.00	784.74	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก	1.740	ลบ.ม.	1,738.32	3,024.67	421.00	732.54	3,757.21	
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	321.300	ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	52,371.90	52,371.90	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (ใช้ 70% ของไม้แบบทั้งหมด)	224.910	ลบ.ฟ.	401.87	90,384.58	0.00	0.00	90,384.58	
	- ไม้คร่า (ใช้ 30 % ของไม้แบบทั้งหมด)	67.473	ลบ.ฟ.	299.07	20,179.15	0.00	0.00	20,179.15	
	- ตะปู	80.000	กก.	46.26	3,700.80	0.00	0.00	3,700.80	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 6 มม.	.851	ตัน	21,360.00	18,177.36	4,900.00	4,169.90	22,347.26	
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR 24 RB 9 มม.	.709	ตัน	20,150.00	14,286.35	4,900.00	3,474.10	17,760.45	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD40 DB 12 มม.	1.857	ตัน	18,849.13	35,002.83	3,900.00	7,242.30	42,245.13	
	- เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD 40 DB16 มม.	1.525	ตัน	18,712.93	28,537.21	3,900.00	5,947.50	34,484.71	
	- เหล็กเสริมคอนกรีตทาบหน้าชนิด Wire Mesh ขนาด RB4 มม. @ 0.20 * 0.20 ม.	215.000	ตร.ม.	25.00	5,375.00	6.00	1,290.00	6,665.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	148.000	กก.	35.05	5,187.40	0.00	0.00	5,187.40	
	- งานคอนกรีตชนิดผสมเสร็จ fc' 240 ksc	67.000	ลบ.ม.	1,850.47	123,981.49	421.00	28,207.00	152,188.49	
	- งานทรายหยาบราดน้ำอัดแน่น	30.000	ลบ.ม.	280.37	8,411.10	121.00	3,630.00	12,041.10	
	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	- เหล็กตัวซี หนา 3.2 มม. ขนาด 100 x 50 x 20 มม. (34.00 กก./ท่อน)	1,768.000	กก.	26.84	47,453.12	12.00	21,216.00	68,669.12	
	- เหล็กตัวซี หนา 3.2 มม. ขนาด 150x50x20 มม. (40.30 กก./ท่อน)	4,226.000	กก.	34.11	144,148.86	12.00	50,712.00	194,860.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แปะเหล็กกล่องขนาด 25 x 25 มม. หนา 1.20 มม.	771.820	กก.	35.41	27,330.14	12.00	9,261.84	36,591.98	
	- งานทาสีกันสนิมเหล็กโครงสร้าง	323.400	ตร.ม.	45.77	14,802.01	31.00	10,025.40	24,827.41	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	84,170.97	590,542.81	29,144.00	219,141.48	809,684.29	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								809,684.29	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม		รวม					454,546.24	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								454,546.24	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 454,546.24 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

16 กรกฎาคม 2569 09:01:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสถาปัตยกรรม								
	- หลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	1,803.000	แผ่น	25.00	45,075.00	0.00	0.00	45,075.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคากระเบื้องคอนกรีตแผ่นเรียบ	175.000	ตร.ม.	0.00	0.00	76.00	13,300.00	13,300.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ ขนาด 6 นิ้ว	48.500	เมตร	61.66	2,990.51	46.00	2,231.00	5,221.51	
	-	14.100	เมตร	193.20	2,724.12	76.00	1,071.60	3,795.72	
	กรอบสันหลังคาคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งสี								
	- ปั่นลมคอนกรีตหล่อสำเร็จ	3.000	ชุด	6,930.00	20,790.00	693.00	2,079.00	22,869.00	
	-	46.700	เมตร	193.20	9,022.44	76.00	3,549.20	12,571.64	
	ปีกด้านข้างคอนกรีตเสริมเหล็กลวดตาข่ายฉาบแต่งทา สี								
	-	28.200	เมตร	193.20	5,448.24	76.00	2,143.20	7,591.44	
	ปีกตอนบนคอนกรีตเสริมลวดตาข่ายฉาบแต่งทาสี								
	งานฝ้าเพดาน								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผ้าเพดาน ยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี ชนิดธรรมดาฉาบเรียบ	50.000	ตร.ม.	294.52	14,726.00	77.00	3,850.00	18,576.00	
	- ผ้าชายคาสมาทบอร์ด หน้า 6 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.60 X 0.60 ม.	33.000	ตร.ม.	285.00	9,405.00	77.00	2,541.00	11,946.00	
	งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น	15.100	ตร.ม.	370.04	5,587.60	195.00	2,944.50	8,532.10	
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	189.000	ตร.ม.	178.57	33,749.73	104.00	19,656.00	53,405.73	
	- เสาดินและคานทับหลัง คสล. ขนาด 0.10 x 0.10 ม.	62.000	ม.	85.25	5,285.50	51.00	3,162.00	8,447.50	
	งานตกแต่งผิวผนัง (ที่ไม่เกี่ยวกับงานฉาบปูน)								
	- ผนังไม้ฝาสังเคราะห์บังใบ เสาะร่อง ขนาด 4 นิ้ว	31.000	ตร.ม.	596.00	18,476.00	74.00	2,294.00	20,770.00	
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 4 นิ้ว	57.000	เมตร	125.00	7,125.00	60.00	3,420.00	10,545.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- บัวสำเร็จรูปขนาด 5 นิ้ว	18.000	เมตร	140.00	2,520.00	60.00	1,080.00	3,600.00	
	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง	297.000	ตร.ม.	83.62	24,835.14	96.00	28,512.00	53,347.14	
	งานฉาบพื้นปูนด้วยวัสดุแผ่นชนิดต่างๆยึดด้วยปูนทราย								
	- พื้นทำผิวทรายล้าง	27.500	ตร.ม.	369.17	10,152.17	108.00	2,970.00	13,122.17	
	- พื้นหินขัดดีเส้นทองเหลือง	42.600	ตร.ม.	405.64	17,280.26	0.00	0.00	17,280.26	
	งานประตุน้ำต่างช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตู ป.1	1.000	ชุด	18,480.00	18,480.00	0.00	0.00	18,480.00	
	- หน้าต่าง น.1	10.000	ชุด	3,720.00	37,200.00	0.00	0.00	37,200.00	
	- เหล็กดัดติดหน้าต่าง	10.000	ชุด	2,310.00	23,100.00	0.00	0.00	23,100.00	
	งานทาสี								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาทนออก	227.000	ตร.ม.	58.47	13,272.69	31.00	7,037.00	20,309.69	
	- ทาสี Acrylic กึ่งเงา ชนิดทาทนใน	72.000	ตร.ม.	58.47	4,209.84	31.00	2,232.00	6,441.84	
	- งานทาสีผ้าเพดานชนิดด้าน	83.000	ตร.ม.	36.50	3,029.50	31.00	2,573.00	5,602.50	
	งานเบ็ดเตล็ดอื่นๆ								
	- รวบน้ำโคลนและราระเบียงเหล็ก	6.500	เมตร	1,840.00	11,960.00	0.00	0.00	11,960.00	
	- หัวเสาเซรามิคทรงหัวขุนหรือหัวบัวขนาด 6 นิ้ว	8.000	อัน	138.00	1,104.00	44.00	352.00	1,456.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	37,170.51	347,548.74	2,082.00	106,997.50	454,546.24	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								454,546.24	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่าจ้างต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					93,509.61	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								93,509.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 93,509.61

บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

16 กรกฎาคม 2569 09:01:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
 ำงานต้นทุน

แบบ ปร.1

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ท่อ PVC สำหรับร้อยสายไฟ (สีเหลือง)	7.000	ท่อน	48.00	336.00	25.00	175.00	511.00	
	- รายการเปิดเตล็ด 20 % (ของค่าวัสดุท่อร้อยสายไฟฟ้า)	1.000	งาน	80.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	สายไฟ								
	- สายไฟฟ้า VAF-GRD สายแบนแกนคู่ มีกราวด์ ขนาด 2x2.5/1.5 sq.mm. สำหรับปลักไฟตึกปีเดินลอย	28.750	เมตร	32.00	920.00	16.00	460.00	1,380.00	
	- สายไฟฟ้า VAF สายแบนแกนคู่ ขนาด 2x2.5 sq.mm.	11.500	เมตร	25.16	289.34	12.00	138.00	427.34	
	- สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1 x 2.5 sq.mm.) สายกลมแกนเดี่ยวสำหรับสวิทซ์ เต้ารับเดินในท่อร้อยสาย	71.300	เมตร	14.02	999.62	7.00	499.10	1,498.72	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า IEC 01 (THW 1 x 1.5 sq.mm.) สายกลมแกนเดี่ยวสำหรับกราวด์ เดินรับเดินในท่อร้อยสาย	18.400	เมตร	14.02	257.96	5.00	92.00	349.96	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า THW-A ขนาด 1 X 25 sq.mm.แรงดัน 750 โวลต์ สำหรับสายเมนอาคาร	200.000	เมตร	19.00	3,800.00	7.03	1,406.00	5,206.00	
	- สายส่งกำลังไฟฟ้า THW-A ขนาด 1 X 50 sq.mm.แรงดัน 750 โวลต์ สำหรับสายเมนอาคาร	30.000	เมตร	37.00	1,110.00	40.00	1,200.00	2,310.00	
	- รายการเบ็ดเตล็ด 10 % (ของงานวัสดุสายไฟฟ้า)	1.000	งาน	1,877.69	1,877.69	0.00	0.00	1,877.69	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคมไฟฟ้า LED T - 8 ขนาด 2X22 w ผ้งฝ้าเพดานพร้อมตะแกรงอลูมิเนียมสะท้อน สวิตช์และเต้ารับ	3.000	ชุด	1,041.00	3,123.00	135.00	405.00	3,528.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว แบบฝังในผนัง + กล่อง + หน้ากาก	3.000	ชุด	73.00	219.00	80.00	240.00	459.00	
	- เตารับคู่สามขา แบบมีกรวดฝัผนัง + กล่อง + หน้ากาก	4.000	ชุด	196.00	784.00	90.00	360.00	1,144.00	
	แผงสวิตช์ไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- ตู้ consumer 1 เฟส 2 สาย เมน 50A 6 ช่อง พร้อมลูกเซอร์กิตเบรกเกอร์ 16A 1 ตัว/20A 2 ตัว/32A 2ตัว	1.000	ชุด	2,430.00	2,430.00	1,000.00	1,000.00	3,430.00	
	- กรวดเทสบล็อกซ์	1.000	ชุด	1,600.00	1,600.00	480.00	480.00	2,080.00	
	- บ่อกรวดเทสบล็อกซ์	3.000	บ่อ	1,300.00	3,900.00	480.00	1,440.00	5,340.00	
	- แผงกรวดทำจากเหล็กอาบทองแดง ยาว 2.40 เมตร ก5/8" พร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	3,160.00	3,160.00	948.00	948.00	4,108.00	
	- ผงเชื่อมกรวด 1 ทาง เบอร์ 16	1.000	ชุด	282.00	282.00	0.00	0.00	282.00	

พงศกรกฤษณ์ อินทียศ

16 กรกฎาคม 2569 09:01:28

หน้า 4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่างานต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เสาล่อฟ้าแบบสามแฉกพร้อมอุปกรณ์มาตรฐาน	1.000	ชุด	1,250.00	1,250.00	375.00	375.00	1,625.00	
	- รั้วครอยสายขนาด 7 ช่อง พร้อมลูกแร็ค	9.000	ชุด	267.00	2,403.00	80.10	720.90	3,123.90	
	- มิเตอร์ไฟฟ้า 1 เฟส	1.000	ชุด	749.00	749.00	0.00	0.00	749.00	
	- งานปักเสาไฟฟ้า คอร. ยาว 8.00 เมตร (มอก.)	2.000	ต้น	4,000.00	8,000.00	0.00	0.00	8,000.00	
	- ค่าขยายเขตไฟฟ้า	1.000	งาน	46,000.00	46,000.00	0.00	0.00	46,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	64,494.89	83,570.61	3,780.13	9,939.00	93,509.61	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								93,509.61	

**แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
ค่างานต้นทุน**

แบบ ปร.1

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ						
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร						
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่							

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)		รวม					1,300,000.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,300,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,300,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พงศกรฤกษ์ อินทียศ

16 กรกฎาคม 2569 09:01:28

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.1

ค่าจ้างต้นทุน

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)								
	- เตาเผาศพที่ควบคุมมลพิษ	1.000	ชุด	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	0.00	1,300,000.00	
	ชนิดใช้น้ำมันเชื้อเพลิงพร้อมอุปกรณ์								
	รวมค่าจ้างระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ (ถ้ามี)	-	-	1,300,000.00	1,300,000.00	0.00	0.00	1,300,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,300,000.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๕ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม	809,684.29	1.3026	1,054,694.75	
รวมค่าก่อสร้าง				1,054,694.75	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,054,694.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	4	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,054,694.75	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,054,694.75 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานสถาปัตยกรรม	454,546.24	1.3026	592,091.93	
รวมค่าก่อสร้าง				592,091.93	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 592,091.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน	งานสถาปัตยกรรม					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	5	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				592,091.93	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 592,091.93 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

ค่างานต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	5 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร	93,509.61	1.3026	121,805.61	
รวมค่าก่อสร้าง				121,805.61	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 121,805.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน 5 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				121,805.61	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 121,805.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.1 (ก)

คำนวณต้นทุน

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร.1 ที่แนบ จำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ	1,300,000.00	1.3026	1,693,380.00	
รวมค่าก่อสร้าง				1,693,380.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,693,380.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

งานหรือกลุ่มงาน	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ					
ชื่อโครงการงานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ พร.1 ที่แนบ จำนวน	2	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,693,380.00	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,693,380.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ค่างานต้นทุน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร					
แบบ ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่					

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง
จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด
หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	พระบาท	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร				
แบบ	ปร. 1	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่				

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร. 1(ก) และ ปร. 2(ก) ที่แบบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 1,054,694.75 บาท	1,054,694.75	
2	งานสถาปัตยกรรม จำนวน 1.000 หลังละ 592,091.93 บาท	592,091.93	
3	งานระบบไฟฟ้าและระบบสื่อสาร จำนวน 1.000 หลังละ 121,805.61 บาท	121,805.61	
4	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ จำนวน 1.000 หลังละ 1,693,380.00 บาท	1,693,380.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล พระบาท อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ พร. 1(ก) และ พร. 2(ก) ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

สรุป	ราคากลาง ราคากลาง (..... สามล้านสี่แสนหกหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทยี่สิบเก้าสตางค์)		
		3,461,972.29	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการงานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างอาคารเมรุเผาศพที่ควบคุมมลพิษตามมาตรฐาน พร้อมอาคารประกอบพิธี ภายในชุมชนบ้านผาตลาด หมู่ที่ ๔ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

พระบาท

อำเภอ

เมืองลำปาง

จังหวัด

ลำปาง

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการงานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.1 (ก) ปร.2 (ก) ที่แนบ

มีจำนวน

ชุด

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

(ถาวร อินทียศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงศกรกฤษฎ์ อินทียศ

16 กรกฎาคม 2569 09:01:49